
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.23.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 marca  2015  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą   uchwałą Nr V / 28 / 2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 

25  marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r . 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

I. zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim : 

 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

85153 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

85214 

 

 

85295 

 

 

 

85415 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

3110 

 

4170 

 

 

 

3260 

WYDATKI : 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Pomoc społeczna 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

4.000,00 

 4.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

19.944,00 

4.000,00 

 

 

 

4.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

6.544,00 

6.000,00 

6.000,00 

544,00 

544,00 

 

9.400,00 

9.400,00 

9.400,00 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

II. zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4110 

 

 

 

4120 

 

 

 

4210 

4260 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

4010 

 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie    

Szkoły podstawowe 

Wydatki nieosobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

( w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 5.000,00 

PSP w Kozłowicach  1.500,00) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl.  120.000,00 

PSP w Kozłowicach  40.713,00) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 20.000,00 

PSP w Kozłowicach  6.000,00) 

Składki na Fundusz Pracy 

 ( w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 5.000,00 

PSP w Kozłowicach  1.000,00 ) 

 Zakup materiałów i wyposażenia    

Zakup energii 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 15.000,00 

PSP w Kozłowicach    3.000,00) 

Gimnazja 

Wydatki nieosobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia    

Zakup usług pozostałych 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  

Wydatki nieosobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl.  15.000,00 

PSP w Kozłowicach    1.500,00) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(w tym: 

394.010,00 

394.010,00 

219.213,00 

6.500,00 

 

 

 

 

160.713,00 

 

 

 

26.000,00 

 

 

 

6.000,00 

 

 

 

2.000,00 

18.000,00 

 

 

 

174.797,00 

10.000,00 

 

124.797,00 

20.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

394.010,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

394.010,00 

 

 

 

 

 

16.500,00 

 

 

 

 

260.000,00 

 



3 

 

 

 

4110 

 

 

 

4120 

 

 

 

4210 

 

 

 

4240 

 

 

 

 

4260 

 

 

 

4300 

ZSG w Gorzowie Śl.  230.000,00 

PSP w Kozłowicach  30.000,00) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 40.000,00 

PSP w Kozłowicach   6.000,00) 

Składki na Fundusz Pracy 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 10.000,00 

PSP w Kozłowicach   1.000,00) 

Zakup materiałów i wyposażenia    

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl. 5.000,00 

PSP w Kozłowicach  5.000,00) 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl.  14.797,00 

PSP w Kozłowicach    7.713,00) 

Zakup energii 

(w tym: 

ZSG w Gorzowie Śl.  15.000,00 

PSP w Gorzowie Śl.    3.000,00 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

46.000,00 

 

 

 

11.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

22.510,00 

 

 

 

 

18.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

III. zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

750 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

0970 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY : 
Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sadownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

176.133,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.154,20 

1.042,20 

1.042,20 

42,20 

1.000,00 

 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

 

14.268,00 

 

 

14.268,00 

 

14.268,00 

 

 

 

 

 

 



4 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0910 

 

0690 

 

 

 

 

 

0910 

 

0690 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

0910 

 

0690 

 

 

2007 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Wpływy z różnych opłat 

 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Wpływy z różnych opłat 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w  rt.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

4.500,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

500,00 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

133.864,00 

133.864,00 

 

133.864,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.769,15 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

33.769,15 

 

33.769,15 

 

 

 

 

 

 

 

4.500,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

 

 

500,00 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

544,00 

544,00 

544,00 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

4000,00 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

010 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75818 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4410 

 

 

 

4810 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

6050 

WYDATKI : 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Zakup usług remontowych 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

(śr.fund.soł.Dębina) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sadownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe  

 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

46.279,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.779,00 

 

 

 

243.670,18 

17.300,00 

17.300,00 

 

17.300,00 

 

75.500,00 

75.500,00 

2.500,00 

 

73.000,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

 

14.268,00 

 

 

14.268,00 

 

200,00 

100,00 

95,00 

7.000,00 

3.986,00 

2.887,00 

 

 

 

 

 

2.690,00 

 

2.690,00 

 

2,690,00 

 

 

 

68.300,00 

 

13.000,00 

13.000,00 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

4300 

6050 

 

 

 

 

4309 

 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

budżetowych 

Gospodarka odpadami 

 Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(PSZOK – projekt) 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Zakup usług pozostałych(Projekt: 

Poprawa jakości powietrza w gminie 

Gorzów Śl.) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(w tym: 

środki fund. oś. Południe  3.000,00 

środki fund. soł. Uszyce   1.000,00) 

 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

 

39.779,00 

 

39.779,00 

 

55.300,00 

37.000,00 

18.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.800,00 

 

39.800,00 

39.800,00 

 

 

 

 

 

1.012,18 

1.012,18 

1.012,18 

 

§  2 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


